
'7
Città di Randazzo

I SETTORE OPERATIVO

DEL QZ ~ Of - ?O (X '

OGGETTO: Impegno e liquidazione a saldo delibera d'incarico n.70/14, avvocato incaricato

Cosentino Sergio.

Premesso:

o Che con delibere di G.M. n.70 del 20/6/2014 è stato conferito incarico all'avv. Cosentino
Sergio per proporre opposizione al Decreto Ingiuntivo promosso da Banca Sistema S.p.A di

Milano;

• Che in suddetta delibera d'incarico è stata assunta una spesa di € 4.863,44 al cap.440;

» Che è stato pagato un acconto previsto nella suddetta delibera;

• Che residuano ancora delle somme;

o Ritenuto di poter procedere alla liquidazione a saldo giacché con il professionista è stato
pattuito al conferimento dell'incarico un compenso onnicomprensivo a saldo di ogni pretesa

pari ad € 4.863,44;

o Visto che l'avvocato ha trasmesso con nota prot. 1891 del 4/9/2017 fattura a saldo n. 63/E;

o Visto il D.Lgs 267/2000 e s.m. ed int. ;

© Vista la L.R. 30/2000 e s.m. ed int.;

/ « Visto il vigente Statuto Comunale;

« Visto il regolamento Comunale di contabilità;

DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati:
I Di impegnare e liquidare all'aw.to Cosentino Sergio là somma di € 2.705,55 comprensiva

di IVA CPA e spese generali a titolo di saldo per l'incarico conferito con delibera n. 70

/2014: . J , ,

2. Di autorizzare l'ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato, imputando la spesa al

capitolo 440;

II presente atto viene trasmesso al servizio finanziario, unitamente alla documentazione

giustificativa, per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali per l'emissione del

relativo mandato di pagamento.

Addi IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

Dott. Fispiuji Gaetano

/ SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la riportata determina n_Tj^_... del o7/O^| Emessa dal responsabile dell'Ufficio
Affari Istituzionali;

Piazza Municipio - 95036 Randazzo (CT) tei. 0957990011 - fax 095921387 Cod. Fise. 00550290878

http://www.cnmune.nindazzD.ct.it e-.nail:webmaster@comunc.randazzo.ct.it



RISCONTRATA la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria, giusta
prenotazione citata;

RITENUTO di dover dar corso all'assunzione dell'impegno di spesa;

SI ASSUME L'IMPEGNO NJ|£_DI €. t ty? CC SCATURENTE DALLA CITATA
DETERMINAZIONE SULLA QUALE CON LA PRESENTE SI APPONE IL RELATIVO VISTO
DI REGOLARITÀ' CONTABILE.

Addi IL $SPONSABILE DEI/SERVIZIO FINANZIARIO
Dott; FLsauli Gaetano

j Piazza Municipio - 95036 Randazzo (CT)

http://www.cnmmie.randazzo.ct.it

tei. 0957990011 - fax 095921387 Cod. Fise. 00550290878

c-mail:webmaster@comune.randazzo.ct.it


